
UCHWAŁA NR LIII/280/2022 
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.), oraz art. 211-215, 217, 235, 237, 239 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu do łącznej kwoty 63.468.428,69 zł w tym: bieżące – 
40.017.346,20 zł, majątkowe – 23.451.082,49 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami przedstawia Tabela nr 1a. 

3. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu do łącznej kwoty 72.120.827,69 zł w tym: bieżące –  
40.016.399,14 zł, majątkowe – 32.104.428,55 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami przedstawia Tabela nr 2a. 

5. Zmienia się wydatki majątkowe w 2022 r., zgodnie z Tabelą Nr 3. 

6. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Urszula Sadowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854B46B6-82C1-4D34-AB38-B8EAA88BF922. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LIII/280/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 24 677 006,78 165 993,58 24 843 000,36 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 23 399 348,91 165 993,58 23 565 342,49 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 873 593,97 165 993,58 4 039 587,55 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 932 281,00 64 960,00 4 997 241,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 372 841,00 64 960,00 4 437 801,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 -40,00 260,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

4 372 541,00 65 000,00 4 437 541,00 

 75495  Pozostała działalność 392 760,00 0,00 392 760,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

392 760,00 -392 760,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 392 760,00 392 760,00 

758   Różne rozliczenia 23 793 382,09 1 565,00 23 794 947,09 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 159 945,09 1 565,00 161 510,09 
  8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 1 565,00 1 565,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 388 475,00 22 440,00 410 915,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 22 440,00 22 440,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 22 440,00 22 440,00 

Razem: 63 213 470,11 254 958,58 63 468 428,69 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854B46B6-82C1-4D34-AB38-B8EAA88BF922. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1a do uchwały Nr LIII/280/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Dotacje na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 372 541,00 65 000,00 4 437 541,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 372 541,00 65 000,00 4 437 541,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

4 372 541,00 65 000,00 4 437 541,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 93 000,00 22 440,00 115 440,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 22 440,00 22 440,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 22 440,00 22 440,00 

Razem: 5 934 634,00 87 440,00 6 022 074,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854B46B6-82C1-4D34-AB38-B8EAA88BF922. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LIII/280/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 35 167 731,67 165 993,58 35 333 725,25 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 33 822 573,80 165 993,58 33 988 567,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 618 075,16 134 993,58 31 753 068,74 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 31 000,00 74 000,00 

750   Administracja publiczna 4 782 455,02 0,00 4 782 455,02 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 21 820,00 0,00 21 820,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 14,14 1 714,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 550,00 -14,14 2 535,86 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 973 856,00 65 000,00 5 038 856,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 372 541,00 65 000,00 4 437 541,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 169 915,13 -1 057,53 3 168 857,60 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  75 376,20 1 057,53 76 433,73 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 419 243,00 65 000,00 484 243,00 

801   Oświata i wychowanie 10 127 166,53 1 505,02 10 128 671,55 
 80130  Szkoły zawodowe 2 267 360,00 -2 389,98 2 264 970,02 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 300,00 -380,00 15 920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 505,02 12 505,02 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 113 100,00 -5 515,00 107 585,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 3 861 050,00 0,00 3 861 050,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 -2 170,18 31 829,82 
  4260 Zakup energii 200 000,00 17 097,43 217 097,43 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 6 000,00 12 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 198 000,00 -20 927,25 177 072,75 
 80195  Pozostała działalność 844 453,68 3 895,00 848 348,68 
  3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9 285,60 3 099,04 12 384,64 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 11 057,20 -4 427,20 6 630,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854B46B6-82C1-4D34-AB38-B8EAA88BF922. Podpisany Strona 1



  4301 Zakup usług pozostałych 491 618,75 1 328,16 492 946,91 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 225,00 3 895,00 102 120,00 

852   Pomoc społeczna 416 100,00 0,00 416 100,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 416 100,00 0,00 416 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 5 000,00 13 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 079 163,00 22 459,98 2 101 622,98 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 16 044,00 19,98 16 063,98 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

16 044,00 19,98 16 063,98 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 970 119,00 0,00 1 970 119,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 500,00 -9 188,00 85 312,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 166,00 6 800,00 258 966,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 8 000,00 11 000,00 
  4260 Zakup energii 35 000,00 -13 000,00 22 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 5 000,00 60 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 500,00 1 500,00 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 2 388,00 7 388,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 22 440,00 22 440,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 22 440,00 22 440,00 

Razem: 71 865 869,11 254 958,58 72 120 827,69 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854B46B6-82C1-4D34-AB38-B8EAA88BF922. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2a do uchwały Nr LIII/280/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adminisstracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 41 722,00 0,00 41 722,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 11 100,00 0,00 11 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 14,14 1 714,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 -14,14 2 385,86 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 372 541,00 65 000,00 4 437 541,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 372 541,00 65 000,00 4 437 541,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 169 915,13 -1 057,53 3 168 857,60 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  75 376,20 1 057,53 76 433,73 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 419 243,00 65 000,00 484 243,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 93 000,00 22 440,00 115 440,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 22 440,00 22 440,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 22 440,00 22 440,00 

Razem: 5 934 634,00 87 440,00 6 022 074,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854B46B6-82C1-4D34-AB38-B8EAA88BF922. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3 do uchwały Nr LIII/280/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Limity wydatków inwestycyjnych na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  
Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 0,00 0,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów części wsi Nowe 
Hołowczyce 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów części wsi Nowe 
Hołowczyce 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 31 911 075,16 165 993,58 32 077 068,74 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 31 911 075,16 165 993,58 32 077 068,74 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 618 075,16 134 993,58 31 753 068,74 

   
Odbudowa drogi powiatowej nr 2036W Zienie - Kobylany w msc. 
Zienie i Bachorza na odcinku od km 0+520 do km 2+207, o długości 
1,687 km 

1 184 526,84 0,00 1 184 526,84 

   Dochody własne jst 58 438,42 0,00 58 438,42 
   Dochody własne powiatu 58 438,42 0,00 58 438,42 
   Inne 1 126 088,42 0,00 1 126 088,42 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 0,00 126 088,42 126 088,42 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 126 088,42 - 126 088,42 0,00 

   
Odbudowa drogi powiatowej nr 2037W Huszlew – Makarówka – 
Wygnanki w msc. Huszlew i Makarówka na odcinku od km 0+070 do 
km 4+090, o długości 4,020 km 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854B46B6-82C1-4D34-AB38-B8EAA88BF922. Podpisany Strona 1



   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 
   Inne 0,00 0,00 0,00 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 0,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 
miejscowości Dziadkowskie- Folwark na drodze nr 2034W 176 359,37 0,00 176 359,37 

   Dochody własne jst 158 206,87 0,00 158 206,87 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 144 359,29 0,00 144 359,29 
   Dochody własne powiatu 13 847,58 0,00 13 847,58 
   Inne 18 152,50 0,00 18 152,50 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 18 152,50 0,00 18 152,50 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 
Zakrzu na drodze nr 2002W 116 098,59 0,00 116 098,59 

   Dochody własne jst 103 972,13 0,00 103 972,13 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 96 150,67 0,00 96 150,67 
   Dochody własne powiatu 7 821,46 0,00 7 821,46 
   Inne 12 126,46 0,00 12 126,46 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 12 126,46 0,00 12 126,46 

   

Przebudowa (modernizacja) ciągu drogowego dla drogi powiatowej Nr 
2004W Czuchów – Platerów na odcinku od km 2 + 316 do km 3 + 437, 
odcinek o długości 1,121 km oraz drogi powiatowej Nr 2043W od drogi 
nr 19 – Platerów – Mężenin na odcinku od km 2 + 900 do km 5 + 200, 
odcinek o długości 2,30 km 

2 355 139,19 0,00 2 355 139,19 

   Dochody własne jst 1 857 223,93 0,00 1 857 223,93 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 1 359 305,63 0,00 1 359 305,63 
   Dochody własne powiatu 497 918,30 0,00 497 918,30 
   Inne 497 915,26 0,00 497 915,26 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 497 915,26 0,00 497 915,26 

   Przebudowa ciągu drogowego dróg powiatowych Nr 2021W o dł. 
odcinka od km 0+000 do km 6+544 tj. 6,544 km 6 500 000,00 331 987,16 6 831 987,16 

   Dochody własne jst 5 750 000,00 165 993,58 5 915 993,58 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 
   Dochody własne powiatu 750 000,00 165 993,58 915 993,58 
   Inne 750 000,00 165 993,58 915 993,58 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 750 000,00 165 993,58 915 993,58 

   
Przebudowa ciągu drogowego dróg powiatowych Nr 2034W o dł. 
odcinka od km 1+758 do km 5+800 tj. 4,042 km oraz drogi Nr 2037W o 
dł. odcinka od 0+000 do km 4+090 tj. 4,090 km 

14 803 904,83 0,00 14 803 904,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854B46B6-82C1-4D34-AB38-B8EAA88BF922. Podpisany Strona 2



   Dochody własne jst 13 814 954,01 0,00 13 814 954,01 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 12 900 000,00 0,00 12 900 000,00 
   Dochody własne powiatu 914 954,01 0,00 914 954,01 
   Inne 988 950,82 0,00 988 950,82 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 988 950,82 0,00 988 950,82 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2043W, na odcinku od miejscowości 
Michałów do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2045W w 
miejscowości Mężenin, o długości około 4 km 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dochody własne powiatu 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Inne 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2047W Walim- Dubicze- Wólka 
Nosowska – gr woj. (Nosów) od km 2+300 do km 5+800km 3 643 397,48 - 196 993,58 3 446 403,90 

   Dochody własne jst 766 766,74 - 196 993,58 569 773,16 
   Dochody własne powiatu 766 766,74 - 196 993,58 569 773,16 
   Inne 2 876 630,74 0,00 2 876 630,74 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 0,00 876 630,74 876 630,74 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 876 630,74 - 876 630,74 0,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2048W od km 0+000 do km 3+824 55 000,00 0,00 55 000,00 
   Inne 55 000,00 0,00 55 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Remont drogi powiatowej nr 2025W Zakrze – Biernaty Średnie - do 
drogi nr 698 na odcinku Stare Biernaty – do drogi 698 2 743 648,86 0,00 2 743 648,86 

   Dochody własne jst 2 194 919,09 0,00 2 194 919,09 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 1 646 189,31 0,00 1 646 189,31 
   Dochody własne powiatu 548 729,78 0,00 548 729,78 
   Inne 548 729,77 0,00 548 729,77 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 548 729,77 0,00 548 729,77 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 31 000,00 74 000,00 
   Wykup gruntów pod zadania inwestycyjne 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Dochody własne jst 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Dochody własne powiatu 3 000,00 0,00 3 000,00 

   Zakup kosiarki bijakowej tylno bocznej do pielęgnacji poboczy dróg 
powiatowych 0,00 31 000,00 31 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 31 000,00 31 000,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 31 000,00 31 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854B46B6-82C1-4D34-AB38-B8EAA88BF922. Podpisany Strona 3



   Zakup samochodu do remontera dróg 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Dochody własne powiatu 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

250 000,00 0,00 250 000,00 

   Budowa i modernizacja ciągu dróg powiatowych i gminnych o Nr 
2032W, 2031W oraz 200304W na terenie Gminy Olszanka 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Dochody własne jst 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Dochody własne powiatu 250 000,00 0,00 250 000,00 

710   Działalność usługowa 27 359,81 0,00 27 359,81 
 71095  Pozostała działalność 27 359,81 0,00 27 359,81 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

27 359,81 0,00 27 359,81 

   
Regionalne partnerswo samorzadów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji 

27 359,81 0,00 27 359,81 

   Dochody własne jst 27 359,81 0,00 27 359,81 
   Dochody własne powiatu 27 359,81 0,00 27 359,81 

Razem 31 938 434,97 165 993,58 32 104 428,55 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854B46B6-82C1-4D34-AB38-B8EAA88BF922. Podpisany Strona 4



Tabela  Nr 4 do uchwały Nr LIII/280/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe na zadania własne powiatu w 2022 r. realizowane 
przez: 

I - podmioty należące do sektora finansów publicznych                                                w złotych 

Lp Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej 
dotację Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

Dotacja celowa 
1 710 71095 6639 Marszałek Województwa Mazowieckiego Projekt ASI 27 359,81 
2 750 75095 2330 Marszałek Województwa Mazowieckiego Utrzymanie EZD 2 500,00 
3 754 75421 2310 Gmina Sarnaki – 38400 zł 

Gmina Łosice – 55200 zł 
Gmina Platerów – 5520 zł 
Gmina Kornica – 4560 zł 

Pomoc uchodźcom z 
Ukrainy 

103 680,00 

4 754 75495 2310 Gmina Sarnaki – 81360 zł 
Gmina Łosice – 87120 zł 
Gmina Platerów – 53520 zł 
Gmina Kornica – 18600 zł 

Pomoc uchodźcom z 
Ukrainy 

240 600,00 

5 853 85311 2320 Powiat Biała Podlaska – 13 386,65 zł 
Powiat Siemiatycze – 2 677,33 zł 

Warsztaty Terapii 
Zajęciowej  

16 063,98 

6 853 85321 2320 Urząd Miasta Siedlce Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności 

93 000,00 

7 855 85508 2320 Powiat Siedlecki – 99 141,52 zł 
Miasto Siedlce – 8 952,00 zł 
Powiat Grodzisk Maz. – 13 572,00 zł 
Powiat Poznański – 8 952,00 zł 
Powiat Sokołowski – 8 952,00 zł 
Miasto Biała Podl. – 13 572,00 zł 
Powiat Szczecinecki – 29 868,00 zł 

Koszt pobytu dzieci 
z Powiatu Łosickiego 
w rodzinach zastępczych na 
terenie 
innych powiatów 

182 829,52 
 

8 855 85510 2320 Miasto Siedlce (4 dzieci) – 188 800,00 
(SOS Wioska Dziecięca) 
Powiat Janowski  (2 dzieci) –         131 
873,60 zł (Promyk w Janowie Lubelskim) 

Koszt pobytu dzieci 
z Powiatu Łosickiego 
w placówkach opiekuńczo 
– 
wychowawczych na terenie 
innych powiatów 

320 673,60 
 

9 921 92116 2310 Gmina Sarnaki Powiatowa Biblioteka 
Publiczna 

70 000,00 

II – podmioty nienależące do sektora finansów publicznych                                          w złotych 

Lp Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej 
dotację Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

Dotacja celowa 
1 750 75095 2820 Stowarzyszenia i organizacje 

pozarządowe 
Działalność zgodna ze 
statutem 

10 000,00 

2 755 75515 2360 Stowarzyszenia i organizacje 
pozarządowe 

Nieodpłatna pomoc 
prawna 

64 020,00 

Dotacja podmiotowa 
3 854 85406 2540 Niepubliczna Poradnia 

Psychologoczno – Pedagogiczna 
„Drabinka” 

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

41 200,00 

4 854 85420 2540 Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy w Czuchowie -
Pieńki EDU-ART. Sp .z o.o. 

Działalność oświatowa 3 235 600,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854B46B6-82C1-4D34-AB38-B8EAA88BF922. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 
DOCHODY 
Dz. 754 
W związku pismem Wojewody dokonano zwiększenia planu dochodów zleconych na funkcjonowanie KP 
PSP w Łosicach 
 
Dz. 600 
Zwiększono plan dochodów w związku z rozstrzygnięciem przetargu inwestycji: 
- Przebudowa ciągu drogowego dróg powiatowych Nr 2021W o dł. odcinka od km 0+000 do km 6+544 tj. 
6,544 km. Środki z promesy wstępnej Programu Polski Ład - 5.000.000,00 zł, dofinansowanie z Gminy 
Kornica – 915 993,58 zł 
 
Dz. 853 
W związku pismem Wojewody dokonano zwiększenia planu dochodów zleconych na realizacje Karty 
Polaka. 
 
 
WYDATKI 
Dz. 600 
Zwiększono plan wydatków w związku z rozstrzygnięciem przetargu inwestycji: 
- Przebudowa ciągu drogowego dróg powiatowych Nr 2021W o dł. odcinka od km 0+000 do km 6+544 tj. 
6,544 km. Środki z promesy wstępnej Programu Polski Ład - 5.000.000,00 zł, dofinansowanie z Gminy 
Kornica – 915 993,58 zł, dofinansowanie Powiatu – 915 993,58 zł 
Naniesiono do realizacji zadanie polegające na zakupie kosiarki do pielęgnacji poboczy dróg powiatowych. 
 
Dz. 754 
Na podstawie pisma Komendanta i Wojewody dokonano aktualizacji planu wydatków KP PSP  
w Łosicach 
 
Dz. 801 - 853 
Dokonano przesunięć w ramach planów poszczególnych jednostek na wniosek ich kierowników 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854B46B6-82C1-4D34-AB38-B8EAA88BF922. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



